
 

Česká asociace streetwork 

Návrh na nominaci pro udělení výroční ceny v oblasti streetwork a nízkoprahových programů 

Kategorie: Osobnost roku 

Údaje o navrženém: 

 

Zdůvodnění návrhu na nominaci: 

Uveďte, co se nominovanému 

podařilo, za co by měl být 

ohodnocen (co se podařilo nebo 

konkrétní příběh apod.) 

 

nástin oblastí: 

- kvalita odvedené práce  

- kvalitní vedení NZDM 

- kvalita kontaktní práce 

- konkrétní pozitivní výstupy ke 

klientům 

- iniciace spolupráce  

- přínos pro obor 

- práce v asociaci, pracovní 

skupině, krajské skupině 

- vzdělávací činnost (lektorování) 

- publikační činnost 

- propagace oboru 

- inovace 

 

Eva pracuje v oblasti práce s mládeží téměř 20 let. Stála u zrodu mnoha pilotních programů 

a projektů v ORP Aš. Pracovala, jako vedoucí terénních programů, center podpory rodiny, je 

ředitelkou organizace a součástí rozvoje organizace, jako takové. Nejen díky mnohaleté 

praxi, ale i díky osobnímu nastavení, pracovitosti, zahraničním zkušenostem a zájmu o 

rozvoj služeb v práci s mládeží, ji vnímám jako odborníka v oboru. Neustále se v oblasti 

vzdělává, snaží se hledat cesty a podporovat rozvoj mladých lidí. 

 Aktivně vyhledává zdroje a nástroje pro rozvoj činnosti na základě aktuálních potřeb 

mladých i pracovníků s mládeží. Hledá řešení, která jdou okamžitě realizovat. Nebojí se 

zkoušet nové věci, které reagují na mezioborovou spolupráci. Je autorkou projektu Teens 

programu, který je inspirován evropskou zkušeností práce s mládeží. 

Eva je aktivní v síťování, navazování kontaktů a spolupráce mezi organizacemi a 

institucemi a to napříč ČR, ale i v rámci spolupráce a sdílení zkušeností napříč EU. 

Je členkou expertní skupiny pro práci s NEET [z angl. not in employment, education or 

training - mezi osoby, které nejsou zaměstnány, nestudují ani se neúčastní odborné přípravy] 

, kde se aktivně snaží posilovat a zvedat téma mládeže a pracovníku s mládeží. 

Celý profesní život se snaží aktivně o mezioborovou spolupráci v rámci práce s rodinou a 

sociálně právní ochrany dětí. Je autorkou, nebo spolutvůrce několika metodik v oblasti 

sociální práce, nebo neformálního vzdělávání. Sdílí zkušenosti v oboru, i mimo něj. 

V oblasti sociálního začleňování se aktivně snaží o rozvoj aktivit v ORP Aš. 

Svou činností a osobností se jí daří propagovat obor zajímavě a zábavně. 

Eva je člověk, který svou přítomností, moudrostí, odvahou, péčí, zkušenostmi a humorem 

obohacuje nejen lidi kolem sebe a je nepostradatelnou součástí týmu, ale je obrovským 

přínosem pro obor práce s mládeží, neformálního vzdělávání a přirozeného propojování se 

sociální prací. 

I po skoro 20 letech, ji práce s mládeží stále dává velký smysl, dělá ji s radostí, odvahou,  

nebojí se dělat chyby a neustále pracovat i na sobě. 

A ještě mnohem víc…. 

Svůj tým podporuje a motivuje, je velkou inspirací. 

Jméno a příjmení navrženého 

Eva Holečková tel. 723355663 

e-mail: Meddm.slunicko@gmail.

com 

Profese/zaměstnání: 

 

Ředitelka/ MěDDM Sluníčko Aš, Štefánikova 2515, Aš 



 

Údaje o navrhovateli: 

Identifikace 

navrhovatele  

jméno a příjmení Miroslava 

Bláhová  

 

profese 

 

 

Sociální pracovnice/garantka projektu 

telefon 608656561 zaměstnání Teens program, soc. pracovník v NO 

Adresa mirkaa.blahova@gmail.com, Štefánikova 2515, Aš 

Uvedení, v jakém vztahu 

je nominující 

k navrženému   

Dlouholetá kolegyně 

 

Prohlášení 

navrhovatele: 

 

Tímto potvrzuji pravdivost uvedených údajů. Dále tímto potvrzuji, že jsem navrženého o tomto návrhu 

informoval (včetně uvedených údajů) a že navržený souhlasí.  

 

V Aši dne 21. 4. 2023 podpis Bláhová 

 

NEZBYTNÁ PODMÍNKA 

!!!!! Navrhující musí informovat navrženého o tom, že jej navrhuje a vyžádat si jeho ústní souhlas a potvrzení pravdivosti 

údajů !!!!!! 

NAVRHOVANÝ/Á MUSÍ POSLAT DO ČAS SVÉ CURICULUM VITAE a AKTUÁLNÍ FOTOGRAFII.  

 

Do kdy musí být návrhy předloženy: 

- musí být předloženy nejpozději do 21. dubna 2023 
- musí být poslány VÝHRADNĚ emailem na adresu portal@streetwork.cz 
 

V případě chybného nebo nedostatečného vyplnění formuláře bude navrhovatel osloven, aby údaje doplnil, a to nejpozději do 

2 dnů od odeslání výzvy k doplnění. Pokud tak neučiní, nebude návrh vzat v potaz. 

 

 

mailto:mirkaa.blahova@gmail.com

